
 
 

UCHWAŁA NR 211/X/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 12 pkt 11 w związku 
z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz Dz. U. z 2025 r. poz. 39) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 190/IX/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Płocku, w § 7 po punkcie 17 dodaje się punkt 17a o następującym brzmieniu: 
„17a) prowadzenie spraw związanych z ustaleniem odpłatności za pobyt dzieci w pieczy zastępczej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2392


	UCHWAŁA NR 211/X/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-12T08:36:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




